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mardi 18 Juin 2024
mardi 18 Juin 2024
mardi 18 Juin 2024

mercredi 19 Juin 2024

mercredi 19 Juin 2024

jeudi 20 Juin 2024
jeudi 20 Juin 2024
jeudi 20 Juin 2024

vendredi 21 Juin 2024
vendredi 21 Juin 2024
vendredi 21 Juin 2024
vendredi 21 Juin 2024

lundi 24 Juin 2024
lundi 24 Juin 2024
lundi 24 Juin 2024
lundi 24 Juin 2024

mardi 25 Juin 2024
mardi 25 Juin 2024
mardi 25 Juin 2024
mardi 25 Juin 2024
mardi 25 Juin 2024

mercredi 26 Juin 2024
jeudi 27 Juin 2024
jeudi 27 Juin 2024
jeudi 27 Juin 2024
jeudi 27 Juin 2024

Date 

09:00
13:00
16:00

14:00

14:00

09:00
13:00
16:00
09:00
09:00
13:00
16:00
09:00
13:00
13:00
16:00

09:00
09:00
09:00
13:00
16:00

09:00
09:00
09:00
13:00
13:00

Heure de
début 

02:00
02:00
02:00

01:30

01:30

02:00
02:00
02:00
01:30
01:30
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00

02:00
02:00
02:00
02:00
02:00

02:00
02:00
02:00
02:00
02:00

SLGSON4E04-Sociologie du genre [EX] (DA+Assidu)
SLGSON3E02-Lecture de textes classiques 2 [EX] (DA+Assidu)
SLGSON4E05-Les sociologies anglo-saxonnes [EX-EXDA]
(DA+Assidu)
GLGGPC3E1A-Géographie sociale des mondes urbains et ruraux
[EX-EE]
GLGGPC3E1A-Géographie sociale des mondes urbains et ruraux
[ETDA-EE] (DA)
SLGSOX4E02-Sociologie de l'immigration [EX] (DA+Assidu)
SLGSON3E04-Sociologie du travail [EX] (DA+Assidu)
SLGSON4E08-Statistiques : estimations et tests [EX] (DA+Assidu)
ULGISPUC01-UEC SUAPS Impairs [EX] (DA+Assidu)
ULGPSPUC01-UEC SUAPS Pairs [EX] (DA+Assidu)
SLGSON4E01-Sociologie des religions [EX] (DA+Assidu)
SLGSON3E05-Age et génération [EX] (DA+Assidu)
SLGSON4E03-Sociologie de la consommation [EX] (DA+Assidu)
SLG3NNUC02-Introduction au droit [EX] (DA+Assidu)
SLG3NNUC04-Psychologie sociale [EX] (DA+Assidu)
SLG4NNUC01-Socio-histoire de la protection sociale [EX]
(DA+Assidu)
SLG4NNUC02- Introduction à l'économie [EX] (DA+Assidu)
SLG4NNUC03-Sociologie du vieillissement [EX] (DA+Assidu)
SLG4NNUC04-Introduction à l'histoire de l'art [EX] (DA+Assidu)
SLGSON3E08-Statistiques : échantillonnage [EX] (DA+Assidu)
SLGSON3E03-Institutions politiques françaises et européennes
[EX] (DA+Assidu)
SLG3NNUC01-Histoire [EX] (DA+Assidu)
SLGSON4E09-Anglais [EX] (DA+Assidu)
SLGSOXYE10-Espagnol [EX] (DA+Assidu)
SLGSON3E09-Anglais [EX] (DA+Assidu)
SLGSOXXE10-Espagnol [EX] (DA+Assidu)

Durée Epreuve

Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A

TERTRE AMPHI B

TERTRE AMPHI B

Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A
TERTRE AMPHI A
TERTRE AMPHI A

Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A

Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A

Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A
Amphi SAY - Zone A

Lieu 
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Sans document

Sans document
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Sans document
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Sans document
Sans document
Sans document
Sans document
Sans document

Sans document
Sans document
Sans document
Sans document
Sans document

L2 LAS Sociologie

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.
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Le directeur d'UFR
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jeudi 27 Juin 2024

Date 

16:00

Heure de
début 

02:00 SLGSON3E01-Les traditions sociologiques 2 [EX] (DA+Assidu)

Durée Epreuve

Amphi SAY - Zone A

Lieu 

Sans document

L2 LAS Sociologie

Le responsable de la scolarité
Pascale Moulévrier-Directrice Sociologie

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.
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